Regnskab Oversaettesudvalget

RSK NA Danmark - 2012
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Beholdning

Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt Udgift
01.01.12 Overfgrt fra 2011 426,00 426,00
31.01.12 Service gebyr (bank) 25,00 401,00
27.02.12 | 12-01 | M1 taletid 50,00 351,00
29.02.12 Service gebyr (bank) 25,00 326,00
29.03.12 | 12-02 | Transport & diecet formand (SK6) 380,00 -54,00
30.03.12 Service gebyr (bank) 25,00 -79,00
30.04.12 Service gebyr (bank) 25,00 -104,00
02.05.12 Indsat fra RSK hovedkonto 4000,00 3896,00
31.05.12 Servicegebyr 25,00 3871,00
15.06.12 | 12-03 | Formand vedr. RSK mgde 832,00 3039,00
19.06.12 Indsat fra RSK hovedkonto 6500,00 9539,00
21.06.12 | 12-04 | Kgb af litteratur 69,00 9470,00
18.08.12 | 12-05 | Transport til OU mgde (Mia) 804,00 8666,00
18.08.12 | 12-06 | Transport til OU mgde (Anette) 206,00 8460,00
18.08.12 | 12-07 | Transport til OU mgde (Mogens) 250,00 8210,00
18.08.12 | 12-08 | Diaet (feellesindkgb) 5 personer 471,50 7738,50
09.09.12 3 gange servicegebyr (30.06 - 75,00 7663,50

31.07 - 31.08)
21.09.12 | 12-09 | Printblaek 256,00 7407,50
10.11.12 | 12-10 | Overnatning RSK mgde 456,00 6951,50
10.11.12 | 12-11 | Vandrekort 70,00 6881,50
18.11.12 | 12-12 | Transport til RSK mgde 463,75 6417.75
18.11.12 | 12-13 | Diset RSK mgde 300,00 6117,75
30.12.12 4 gange servicegebyr (30.09 - 100,00 6017,75
31.10 - 30.11 - 31.12)

Aret 10926,00 | 4908,25 6017,75
samlet
30.12.12 Bank indestdende 4005,65
30.12.12 Kontant beholdning 2012,10




